i f

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2022 № 6-рл

пос. Молодежный

О приеме Сагрян О.М.

На основании поданного заявления Сагрян Оксаны Михайловны и
трудового договора от 11.03.2022 года № 01-24-11/51, руководствуясь
статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского
района:

1. Назначить Сагрян Оксану Михайловну на должность руководителя
МБУ ЦКРЦ Черниговского сельского поселения на 1 ставку с 11 марта 2022
года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия поселений и администрации Белореченского район» (Корзун)
производить необходимые начисления и выплаты согласно штатному
согласно штатному расписанию.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

О.С. Кероджан
\ \ * %  \  ' А Е Д  / с » /

Г лава Черниговского сельского поселения
Белореченского района